
Z A R Z Ą D Z E N I E   nr 84/2017 

 

Burmistrza Gminy i Miasta Węgliniec 

 

z dnia 28.08.2017r. 

 
w sprawie przyjęcia informacji o przebiegu wykonania budżetu  Gminy Węgliniec za I 

półrocze 2017r. 

 

 

 

Na podstawie art.266 ust. 1 i 2 oraz art. 269 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2016r. poz.1870 z późn. zm.) oraz uchwały Rady Miejskiej Węglińca nr 

295/XLI/10 z dnia 23 lipca 2010r. Burmistrz Gminy i Miasta Węgliniec zarządza, co 

następuje: 

 

§ 1 

 

Przyjmuje się informację o przebiegu wykonania budżetu Gminy Węgliniec w I półroczu  

2017r. w układzie jak w załącznikach od 1 do 14 do niniejszego Zarządzenia wraz z częścią 

opisową. 

 

§ 2 

 

Przyjmuje się informację o przebiegu wykonania planu finansowego instytucji kultury za I 

półrocze 2017r. 

 

§ 3 

 

Wymienione w § 1- 2 informacje przedłożyć Radzie Miejskiej  Węglińca oraz Regionalnej 

Izbie Obrachunkowej we Wrocławiu. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporz.J.Zawisza 

075 7711435 w.40 

 


